
FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO
ACTA Nº 21
7ª JORNADA ESCOLAR
FECHA: 15/05/2011
PISTA AL AIRE LIBE
HORA DE COMIENZO:10.30 h
HORA DE FINALIZACIÓN: 12.45h
CRONOMETRAJE ELÉCTRICO
JUEZ ÁRBITRO: LUIS BOVEDA MENDOZA

INFANTIL MASCULINO
PRUE 80 M.L.BA HORA 12.20

SER 1IE VIENTO +2,4

P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA PTOS 
EQUIPO

1 567 ENEKO LOPEZ GARCIA 97 IM BAR-A 10.42 4
2 551 ENEKO SANCHEZ GUINEA 97 IM LAU 11.87 3
3 545 EDOUARD BOTHEREL 98 IM BAR-B 12.11 2
4 550 XABIER ARAUZO SANCHEZ 97 IM IKASTOLA LAUDIO 12.28
5 593 JORGE OLEAGA PIPAON 97 IM BLA 12.53 1

578 JON HERNANDEZ BUENO 97 IM CELIGUETA BARRUTIA NP
580 KIALA MUANZA FDZ DE LANDA 97 IM CELIGUETA BARRUTIA NP

SER 2IE VIENTO +0,7
P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA
1 571 JAVIER BARRIOS ALVAREZ DE ARCAYA 97 IM CELIGUETA BARRUTIA 11.00
2 554 UNAI ISASI AZKUNAGA 98 IM IKASTOLA LAUDIO 11.12
3 566 MIKEL RODRIGUEZ MAIZTEGUI 97 IM CELIGUETA BARRUTIA 11.50
4 592 JULEN LARREA IBARRECHE 98 IM C.A.LA BLANCA 11.66
5 555 MIKEL GARDEAZABAL URIA 98 IM IKASTOLA LAUDIO 12.10
6 564 JONATHAN FERNANDEZ GARCIA 97 IM C.D.A. ZAILU 13.14

562 JUAN JOSE FDZ. DE OLANO ROJAS 97 IM C.D.A. ZAILU NP

PRUE 1.000 M.L.BA HORA 11.10

P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA PTOS 
EQUIPO

1 591 JAVIER MANSO URTURI 97 IM BLA 3.14.55 4
2 580 KIALA MUANZA FDZ DE LANDA 97 IM CELIGUETA BARRUTIA 3.19.56
3 569 XABIER ETXEBESTE ARRESE 97 IM BAR-A 3.23.61 3
4 584 ASIER LOPEZ DE VERGARA CALLES 98 IM CELIGUETA BARRUTIA 3.33.64
5 589 LANDER FRAILE OCHOA 98 IM C.A.LA BLANCA 3.37.04
5 564 JONATHAN FERNANDEZ GARCIA 97 IM C.D.A. ZAILU 3.39.04
7 556 PERU ANATOLY ALVARADO POBLACION 98 IM LAU 3.40.91 2
8 582 EKAITZ EGUILUZ GUTIERREZ 97 IM BAR-B 3.50.45 1

PRUE 3KM MARCHABA HORA 10.30
P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA
1 577 IKER RUIZ DE APODACA NOVALES 97 IM CELIGUETA BARRUTIA 24.04.48

576 DANIEL ORTEGA BALEIRON 98 IM CELIGUETA BARRUTIA DESC



8 450 EIDER RIVACOBA COMIBA 98 IF IKASTOLA LAUDIO 13.65

PRUE TRIPLEBA HORA 11.30
P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA
1 571 JAVIER BARRIOS ALVAREZ DE ARCAYA 97 IM CELIGUETA BARRUTIA 10,10 +2,3
2 562 JUAN JOSE FDZ. DE OLANO ROJAS 97 IM C.D.A. ZAILU 10,02 +1,2
3 566 MIKEL RODRIGUEZ MAIZTEGUI 97 IM CELIGUETA BARRUTIA 9,58 +1,0
4 569 XABIER ETXEBESTE ARRESE 97 IM CELIGUETA BARRUTIA 9,55 +2,2
5 584 ASIER LOPEZ DE VERGARA CALLES 98 IM CELIGUETA BARRUTIA 9,00 +0,1
6 549 YANIK KONDHO NUÑEZ 98 IM BERTZURI 8,84 +2,1
7 567 ENEKO LOPEZ GARCIA 97 IM CELIGUETA BARRUTIA 8,57 +2,4
8 582 EKAITZ EGUILUZ GUTIERREZ 97 IM CELIGUETA BARRUTIA 8,50 +4,1
9 545 EDOUARD BOTHEREL 98 IM CELIGUETA BARRUTIA 8,17 +0,9
10 575 DANIEL MURO CORRES 98 IM CELIGUETA BARRUTIA 8,15 +2,0

PRUE DISCO 800GBA HORA 10.30
P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA
1 571 JAVIER BARRIOS ALVAREZ DE ARCAYA 97 IM CELIGUETA BARRUTIA 22,22
2 593 JORGE OLEAGA PIPAON 97 IM C.A.LA BLANCA 20,77
3 555 MIKEL GARDEAZABAL URIA 98 IM IKASTOLA LAUDIO 19,85
4 578 JON HERNANDEZ BUENO 97 IM CELIGUETA BARRUTIA 19,49
5 582 EKAITZ EGUILUZ GUTIERREZ 97 IM CELIGUETA BARRUTIA 18,51
6 551 ENEKO SANCHEZ GUINEA 97 IM IKASTOLA LAUDIO 16,93
7 568 IÑIGO VILLANUEVA GUTIERREZ 97 IM CELIGUETA BARRUTIA 16,31
8 575 DANIEL MURO CORRES 98 IM CELIGUETA BARRUTIA 15,68
9 549 YANIK KONDHO NUÑEZ 98 IM BERTZURI 15,66
10 554 UNAI ISASI AZKUNAGA 98 IM IKASTOLA LAUDIO 15,55
11 550 XABIER ARAUZO SANCHEZ 97 IM IKASTOLA LAUDIO 13,75
12 556 PERU ANATOLY ALVARADO POBLACION 98 IM IKASTOLA LAUDIO 12,25

INFANTIL FEMENINO
PRUE 80 M.L.BA HORA 12.10

SER 1IE VIENTO +0,4

P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA PTOS 
EQUIPO

1 465 ELENA BALBOA BANDEIRA 98 IF BAR 11.38 3
2 447 IRANTZU AZKUNAGA BEITIA 98 IF IKASTOLA LAUDIO 11.77
3 454 OHIANE FERNANDEZ SIERRA 98 IF ZAI 12.08 2
4 462 OLATZ FDZ DE PINEDO LPZ. DE SUBIJANA 97 IF CELIGUETA BARRUTIA 12.11
5 460 ITZIAR ALDEA DE LA FUENTE 97 IF CELIGUETA BARRUTIA 12.32
6 473 JONE SUAREZ GOMEZ 98 IF LAU 12.48 1
7 443 ALLENDE SOLAUN BOADA 97 IF IKASTOLA LAUDIO 13.46

SERIE 2 VIENTO +2,4
P.
1

DOR. NOMBRE Y APELLIDOS
478 MARIA OYANGUREN GARCIA DE LA TORRE

AÑO CAT CLUB MARCA
97 IF C.D.A. ZAILU 11.46

2 446 ARIANE EGUILUZ SANCHEZ 98 IF IKASTOLA LAUDIO 12.41
3 459 OHIANE BEJARANO GUBIA 97 IF CELIGUETA BARRUTIA 12.44
4 474 AINHOA URKIZA UGARTE 98 IF IKASTOLA LAUDIO 12.46
5 448 JULIA LANDA VALDIVIELSO 97 IF IKASTOLA LAUDIO 12.47
6 466 CAROLINA RÖSCH BELTRAN DE GUEVARA 98 IF C.D.A. ZAILU 12.75
7 444 GORANE TERESA MENDIETA DIAZ 97 IF IKASTOLA LAUDIO 12.80



8 474 AINHOA URKIZA UGARTE 98 IF IKASTOLA LAUDIO 10,58

EQUIPO

BAR-A

BLA

BAR

LAU

466 CAROLINA RÖSCH BELTRAN DE GUEVARA 98 IF ZAI

PRUE 1.000 M.L.BA HORA 11.20

P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA PTOS 
EQUIPO

1 472 YAIZA CRISTOBAL FERNANDEZ 97 IF ZAI 3.21.23 3
2 449 ARENE ISASI BASTERRA 98 IF LAU 3.28.23 2
3 452 ANE MUÑOZ ESPOSITO 98 IF C.D.A. ZAILU 3.40.71
4 462 OLATZ FDZ DE PINEDO LPZ. DE SUBIJANA 97 IF BAR 3.42.73 1

PRUE TRIPLEBA HORA 10.30
P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA
1 447 IRANTZU AZKUNAGA BEITIA 98 IF IKASTOLA LAUDIO 9,48 +0,7
2 465 ELENA BALBOA BANDEIRA 98 IF CELIGUETA BARRUTIA 9,05 +1,8
3 460 ITZIAR ALDEA DE LA FUENTE 97 IF CELIGUETA BARRUTIA 8,90 +1,0
4 478 MARIA OYANGUREN GARCIA DE LA TORRE 97 IF C.D.A. ZAILU 8,16 +1,0
5 459 OHIANE BEJARANO GUBIA 97 IF CELIGUETA BARRUTIA 7,86 +1,6
6 440 GENEVA KONDHO NUÑEZ 98 IF BERTZURI 7,56 +2,1

472 YAIZA CRISTOBAL FERNANDEZ 97 IF C.A.LA BLANCA NP

PRUE DISCO 800GBA HORA 11.30
P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA
1 440 GENEVA KONDHO NUÑEZ 98 IF BERTZURI 19,85
2 446 ARIANE EGUILUZ SANCHEZ 98 IF IKASTOLA LAUDIO 14,23
3 444 GORANE TERESA MENDIETA DIAZ 97 IF IKASTOLA LAUDIO 13,61
4 448 JULIA LANDA VALDIVIELSO 97 IF IKASTOLA LAUDIO 12,53
5 450 EIDER RIVACOBA COMIBA 98 IF IKASTOLA LAUDIO 11,88
6 473 JONE SUAREZ GOMEZ 98 IF IKASTOLA LAUDIO 11,29
7 443 ALLENDE SOLAUN BOADA 97 IF IKASTOLA LAUDIO 11,18

P.

P
D

RUE RELEVO 4X80 - MIX
OR. NOMBRE Y APELLIDOS

BA TO
AÑO

HORA 12.45

CAT CLUB MARCA PTOS 

1

97 IM567 ENEKO LOPEZ GARCIA BAR-A
568 IÑIGO VILLANUEVA GUTIERREZ 97 IM BAR-A

442.25
569 XABIER ETXEBESTE ARRESE 97 IM BAR-A

2

578 JON HERNANDEZ BUENO 97
98

97

IM
IM

IM

589 LANDER FRAILE OCHOA BLA
592 JULEN LARREA IBARRECHE 98 IM BLA

346.43
593 JORGE OLEAGA PIPAON BLA

3

562 JUAN JOSE FDZ. DE OLANO ROJAS 97
97

IM
IF459 OHIANE BEJARANO GUBIA BAR

460 ITZIAR ALDEA DE LA FUENTE 97 IF BAR
46.59 3

462 OLATZ FDZ DE PINEDO LPZ. DE SUBIJANA 97 IF BAR

4

465 ELENA BALBOA BANDEIRA 98

97
98

IF

IM
IM

550 XABIER ARAUZO SANCHEZ 97 IM LAU
551 ENEKO SANCHEZ GUINEA LAU

47.55 2
554 UNAI ISASI AZKUNAGA LAU

5

555 MIKEL GARDEAZABAL URIA 98 IM
472 YAIZA CRISTOBAL FERNANDEZ 97 IF ZAI
454 OHIANE FERNANDEZ SIERRA 98 IF ZAI

49.04 2
478 MARIA OYANGUREN GARCIA DE LA TORRE 97 IF ZAI



443 ALLENDE SOLAUN BOADA 97 IF LAU
444 GORANE TERESA MENDIETA DIAZ 97 IF LAU

LAU

BAR-B

350 ANDER VICENTE SAEZ 2000 AM C.A.LA BLANCA NP

1 327 ANDER ALTUZARRA ARBAIZA 2000 AM IKASTOLA LAUDIO 8

8 354 IBAI CARREÑO MANSO 99 AM CELIGUETA BARRUTIA 8
10

50.72 16
447 IRANTZU AZKUNAGA BEITIA 98

98
IF
IF450 EIDER RIVACOBA COMIBA LAU

7

575 DANIEL MURO CORRES 98

98

IM

IM

577 IKER RUIZ DE APODACA NOVALES 97 IM BAR-B
584 ASIER LOPEZ DE VERGARA CALLES 98 IM BAR-B

153.60

545 EDOUARD BOTHEREL BAR-B

ALEVIN MASCULINO
PRUE 60 M.L.BA HORA 11.45

P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS PTOS 
EQUIPO

1 334 IÑIGO RUIZ DE APODACA ARISTIMUÑO 99 AM ZAI 9 3
2 341 GUILLERMO DIAZ RIO 99 AM BAR 9 2
3 330 EUKEN MAIZ MARTINEZ 2000 AM C.D.A. ZAILU 8
4 328 ANDER GANZABAL BILBAO 2000 AM IKASTOLA LAUDIO 8
5 326 KAIET ORTIZ DE ZARATE BARBARA 2000 AM IKASTOLA LAUDIO 6

329 ARKAITZ SANTAMARIA EREÑA 2000 AM C.D.A. ZAILU NP
341 GUILLERMO DIAZ RIO 99 AM CELIGUETA BARRUTIA NP

PRUE 400 M. MARCHABA HORA 10.30
P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 354 IBAI CARREÑO MANSO 99 AM BAR 8
1 334 IÑIGO RUIZ DE APODACA ARISTIMUÑO 99 AM ZAI 8
1 338 AITOR SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN 2000 AM CELIGUETA BARRUTIA 8
1 324 AITOR APAOLAZA BERMUDEZ 99 AM BERTZURI 8
1 340 ERNESTO ZUAZO SAENZ DE VITERI 99 AM LAU 8
1 355 ASIER ORTIZ DE ZARATE PROL 99 AM CELIGUETA BARRUTIA 8

PRUE MINI-TRIPLEBA HORA 11.10
P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

3301 EUKEN MAIZ MARTINEZ 2000 AM C.D.A. ZAILU 10
2 341 GUILLERMO DIAZ RIO 99 AM CELIGUETA BARRUTIA 10
3 338 AITOR SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN 2000 AM CELIGUETA BARRUTIA 9
4 324 AITOR APAOLAZA BERMUDEZ 99 AM BERTZURI 9
5 328 ANDER GANZABAL BILBAO 2000 AM IKASTOLA LAUDIO 9
6 340 ERNESTO ZUAZO SAENZ DE VITERI 99 AM CELIGUETA BARRUTIA 8
6 327 ANDER ALTUZARRA ARBAIZA 2000 AM IKASTOLA LAUDIO 8
8 326 KAIET ORTIZ DE ZARATE BARBARA 2000 AM IKASTOLA LAUDIO 8

355 ASIER ORTIZ DE ZARATE PROL 99 AM CELIGUETA BARRUTIA 8

ALEVIN FEMENINO
P

S
RUE
ER

60 M.L.
1

BA
IE

HORA 11.35

PTOS P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS
EQUIPO

1 276 LEIRE RODRIGUEZ LIZARRALDE 99 AF BAR 10
2 240 EKIÑE BARINAGA RIVACOBA 99 AF IKASTOLA LAUDIO 9 4
3 243 MAITE MARTINEZ RICO 2000 AF MIX-A 8 3
4 251 EUKENE AYERBE DE LA CRUZ 2000 AF UMA 8 2
5 259 AMALUR TERESA ACEBO GARCIA 99 AF LAU 8
6 245 ALEJANDRA SARABIA RODRIGUEZ 2000 AF C.D.A. ZAILU 7 1



2
P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 273 MAIALEN RIVAS BONILLA 99 AF IKASTOLA UMANDI 10

10 236 LEIRE ZABALLA MASEDO 99 AF IKASTOLA LAUDIO 5

241 MIREN ANGOITIA SAIZ 2000 AF IKASTOLA LAUDIO NP

PTOS 

LAU

C.D.A. ZAILU

UMA

8

8 3

SERIE

2 250 ELVIRA LOMAS IRISARRI 99 AF CELIGUETA BARRUTIA 9
3 265 JANIRE MANSO URTURI 99 AF C.A.LA BLANCA 9
4 272 UXUE POVEDA CORCHERO 99 AF IKASTOLA UMANDI 8
5 262 LAURA DIEZ SILGO 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA 7
6 241 MIREN ANGOITIA SAIZ 2000 AF IKASTOLA LAUDIO 7

PRUE 400 M. MARCHABA HORA 10.30
P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 277 LEIRE TEJADO SAEZ 99 AF IKASTOLA UMANDI 8
2471 MAIALEN GARAY ECHEVARRIA 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA 8

1 273 MAIALEN RIVAS BONILLA 99 AF IKASTOLA UMANDI 8
1 238 ARAITZ GOITIA MARQUINEZ 2000 AF IKASTOLA LAUDIO 8
1 276 LEIRE RODRIGUEZ LIZARRALDE 99 AF IKASTOLA UMANDI 8
1 250 ELVIRA LOMAS IRISARRI 99 AF CELIGUETA BARRUTIA 8
1 234 NAHIA AGUIRRE URIARTE 99 AF BERTZURI 8
1 259 AMALUR TERESA ACEBO GARCIA 99 AF CELIGUETA BARRUTIA 8
1 261 HIBA RAISS 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA 8

10 245 ALEJANDRA SARABIA RODRIGUEZ 2000 AF C.D.A. ZAILU 5
10 272 UXUE POVEDA CORCHERO 99 AF IKASTOLA UMANDI 5

PRUE MINI-TRIPLEBA HORA 11.50
P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 236 LEIRE ZABALLA MASEDO 99 AF IKASTOLA LAUDIO 12
2 240 EKIÑE BARINAGA RIVACOBA 99 AF IKASTOLA LAUDIO 9
3 238 ARAITZ GOITIA MARQUINEZ 2000 AF IKASTOLA LAUDIO 9
4 243 MAITE MARTINEZ RICO 2000 AF C.D.A. ZAILU 9
5 265 JANIRE MANSO URTURI 99 AF C.A.LA BLANCA 9
5 257 IRUNE HERNANDEZ BUENO 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA 9
7 262 LAURA DIEZ SILGO 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA 9
8 237 NAIARA ORTIZ CAMPO 2000 AF IKASTOLA LAUDIO 8
9 234 NAHIA AGUIRRE URIARTE 99 AF BERTZURI 8
10 251 EUKENE AYERBE DE LA CRUZ 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA 8
11 267 ANDERE CANALES OLIVARES 99 AF IKASTOLA LAUDIO 8
12 247 MAIALEN GARAY ECHEVARRIA 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA 7
13 252 NEREA LOPEZ DE VERGARA CALLES 2000 AF CELIGUETA BARRUTIA 6

250 ELVIRA LOMAS IRISARRI 99 AF CELIGUETA BARRUTIA NP

PRUE RELEVO 4X60 - MIXBA TO HORA 12.40

P.

1

AÑO

99
200

CAT

AF
0 AF

DOR. NOMBRE Y APELLIDOS CLUB PUNTOS EQUIPO
236 LEIRE ZABALLA MASEDO LAU
237 NAIARA ORTIZ CAMPO LAU

8 4
238 ARAITZ GOITIA MARQUINEZ 200

200

0 AF

0 AM

240 EKIÑE BARINAGA RIVACOBA 99 AF LAU
329 ARKAITZ SANTAMARIA EREÑA 2000 AM C.D.A. ZAILU
330 EUKEN MAIZ MARTINEZ C.D.A. ZAILU

2
334 IÑIGO RUIZ DE APODACA ARISTIMUÑO 99

200

99

AM
0 AF

AF

243 MAITE MARTINEZ RICO C.D.A. ZAILU
272 UXUE POVEDA CORCHERO 99 AF UMA
273 MAIALEN RIVAS BONILLA UMA

3
277 LEIRE TEJADO SAEZ 99 AF
276 LEIRE RODRIGUEZ LIZARRALDE 99 AF UMA



354 IBAI CARREÑO MANSO 99 AM BAR
341 GUILLERMO DIAZ RIO 99 AM BAR
340 ERNESTO ZUAZO SAENZ DE VITERI 99 AM BAR

BAR
C.D.A. ZAILU

BAR

7 43 PAULA TEMPRANO CORREA 2001 BF C.D.A. ZAILU 7

7 157 JORGE OLABE ORTIZ DE PINEDO 2002 BM CELIGUETA BARRUTIA 7

12 33 EUKENE PICAZA JAEN 2001 BF IKASTOLA LAUDIO 5

8 34

338 AITOR SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN 2000 AM

5

245 ALEJANDRA SARABIA RODRIGUEZ 200
200

99
200

0 AF
0 AF

AF
0 AF

261 HIBA RAISS CELIGUETA BARRUTIA
265 JANIRE MANSO URTURI C.A.LA BLANCA

6

262 LAURA DIEZ SILGO CELIGUETA BARRUTIA

6

250 ELVIRA LOMAS IRISARRI 99 AF
257 IRUNE HERNANDEZ BUENO 2000 AF BAR
252 NEREA LOPEZ DE VERGARA CALLES 2000 AF BAR

26

259 AMALUR TERESA ACEBO GARCIA 99 AF BAR

BENJAMIN
PRUE 50 M.V. HORA 11.55BA

P.

S

D

ER 1

OR. NOMBRE Y APELLIDOS

IE

AÑO CAT CLUB PUNTOS PTOS 
EQUIPO

1 34 NAROA CARNOTA ARECHAGA 2001 BF LAU 12 3
2 44 ELISA ASKASIBAR FERREIRA 2001 BF CELIGUETA BARRUTIA 10
3 53 NAHIA ARRIET CUENCA 2002 BF C.D.A. ZAILU 10
4 46 PAULA CARREÑO MANSO 2001 BF BAR 8 2
5 50 OLAIA POVEDA CORCHERO 2001 BF ZAI 8 1
6 38 JOANE MAIZ MARTINEZ 2002 BF C.D.A. ZAILU 8

SER 2IE
PTOS P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

EQUIPO
1 148 MARCOS OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2001 BM CELIGUETA BARRUTIA 12
2 158 ALEJANDRO BALBOA BANDEIRA 2001 BM BAR 10 3
3 151 PABLO ALVAREZ MARTINEZ 2001 BM CELIGUETA BARRUTIA 9
4 164 IKER MARTINEZ BENGOA 2001 BM CELIGUETA BARRUTIA 8
5 140 GORKA OGUETA PRADA 2002 BM ZAI 8 2
6 143 DANIEL PORCEL MARTINEZ 2002 BM C.D.A. ZAILU 7

PRUEBA HORA 10.30200 M.MARCHA
P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 43 PAULA TEMPRANO CORREA 2001 BF C.D.A. ZAILU 10
1 164 IKER MARTINEZ BENGOA 2001 BM CELIGUETA BARRUTIA 10
1 151 PABLO ALVAREZ MARTINEZ 2001 BM CELIGUETA BARRUTIA 10
4 38 JOANE MAIZ MARTINEZ 2002 BF C.D.A. ZAILU 8
4 44 ELISA ASKASIBAR FERREIRA 2001 BF CELIGUETA BARRUTIA 8
4 50 OLAIA POVEDA CORCHERO 2001 BF IKASTOLA UMANDI 8
4 37 ALAZNE OLIVARES GARDEAZABAL 2002 BF IKASTOLA LAUDIO 8
4 46 PAULA CARREÑO MANSO 2001 BF CELIGUETA BARRUTIA 8
4 148 MARCOS OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2001 BM CELIGUETA BARRUTIA 8
4 143 DANIEL PORCEL MARTINEZ 2002 BM C.D.A. ZAILU 8
4 157 JORGE OLABE ORTIZ DE PINEDO 2002 BM CELIGUETA BARRUTIA 8

12 140 GORKA OGUETA PRADA 2002 BM C.D.A. ZAILU 5



RELEVO 4X60 - MIXTO HORA 12.35

P. DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS PTOS 
EQUIPO

LAU

C.D.A. ZAILU

CELIGUETA BARRUTIA

ZAI

PRUEBA

1

33 EUKENE PICAZA JAEN 2001 BF
34 NAROA CARNOTA ARECHAGA 2001 BF LAU
37 ALAZNE OLIVARES GARDEAZABAL 2002 BF LAU

8 3

35 IZARO OLIVARES GARDEAZABAL 2001 BF LAU

2

140 GORKA OGUETA PRADA 2002 BM
143 DANIEL PORCEL MARTINEZ 2002 BM C.D.A. ZAILU
148 MARCOS OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2001 BM CELIGUETA BARRUTIA

8

151 PABLO ALVAREZ MARTINEZ 2001 BM CELIGUETA BARRUTIA

3

44 ELISA ASKASIBAR FERREIRA 200
200

200

1 BF
1 BF

1 BM

46 PAULA CARREÑO MANSO CELIGUETA BARRUTIA
157 JORGE OLABE ORTIZ DE PINEDO 2002 BM CELIGUETA BARRUTIA

7

164 IKER MARTINEZ BENGOA CELIGUETA BARRUTIA

4

50 OLAIA POVEDA CORCHERO 200
200

200

1 BF
2 BF

2 BF

38 JOANE MAIZ MARTINEZ ZAI
43 PAULA TEMPRANO CORREA 2001 BF ZAI

6 2

53 NAHIA ARRIET CUENCA ZAI

ALICIA
Imagen colocada


	ACTA_21

